1>re/cliuNZ de Sao Jo.Jt doJ CampoJ

t.Jtado de Sao 1>aulo

LIVRO N~ FL.S. N~

DECRETO N9 3440/80

de 16 de setembro de 1.980

Declara hóspede oficial do Munici

pio de São José dos Campos , o Ex­

celentissimo Senhor DÂCIO MONTANS,

Dignissimo Governador do Lions

Clube - Distrito L 16.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial do

Municipio de São José dos Campos o Excelentissimo Senhor DÂCIO MONTANS, -

Dignissimo Governador do Lions Clube, Distrito L 16, que , no próximo dia

17 de setembro de 1980, nos honrará com sua visita.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

16 de setembro de 1980.

Prefeito Municipal

Registrado e

to, aos dezesseis d ias do mes de setembro do

tenta .

DJ/

nbp/. -

Luiz

no Gabinete do Prefei

e oi-

a Rodrigues